пания «Capital» (далее - Товарищество) извещает всех заинтересованных лиц о том, что 
«30» мая 2025 года Участник Товарищества принял решение о продаже облигаций Това-
рищества. Вид облигаций - дисконтные, обеспеченные выделенными активами. Дата ре-
гистрации выпуска: «16» января 2025 года. Количество выпускаемых облигаций – 25 000 
(двадцать пять тысяч) штук. Общий объем выпуска облигаций – 250 000 000 (двести пять-
десят миллионов) тенге. В случае заинтересованности в покупке облигаций просим отправ-
лять заявления на электронный адрес Товарищества: toosfkcapital@mail.ru или по адресу: 
Республика Казахстан, город Алматы, 050000, Медеуский район, ул.